- kupujúci Simona Stančeková na predmete prevodu spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/2-ica, 

- kupujúci Sandra Stančeková na predmete prevodu spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/2-ica. 

2 Kúpna cena 

2.1 Kúpna cena za predmet prevodu je 5,00 EUR za 1 m2, spolu 165,00 EUR (slovom 

jednostošesťdesiatpäť eur) (ďalej len „kúpna cena“).  

2.2 Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ust. § 3 ods. 1 Zákona o cenách č. 

18/1996 Z. z. v znení neskorších zmien a Interným cenníkom predávaných obecných pozemkov 

podľa druhu pozemku schváleným uznesením Obecného zastupiteľstva Obce Lutila č.